
枇杷島・上名古屋・城西方面

バス停 迎 送

プール発 16:30 18:50

ﾆｯﾎﾟﾝﾚﾝﾀｶｰ名古屋新幹線口 - 18:54

中村休日診療所 - 18:55

ﾌｧﾐﾘｱｰﾚ名駅ﾐｯﾄﾞｳｪｽﾄ - 18:55

笈瀬中学校東門 - 18:57

名古屋形成ｸﾘﾆｯｸ(ザ・ﾊﾟｰｸﾊｳｽ北側対面) 16:45 19:02

MAYパーク則武東 16:48 19:05

名岐整体院 16:51 19:08

タイムズ新道一丁目 16:52 19:09

三輪基盤店 16:54 19:11

浄心東（宗像神社前） 16:56 19:13

上名古屋郵便局 16:58 19:15

きよひら（うどん屋） 16:59 19:16

ﾛｰｿﾝ上名古屋３丁目店 17:01 19:18

康生通１(八津御嶽神社) 17:03 19:20

中日新聞枇杷島専売店前 17:10 19:27

ｺｲﾝﾗﾝﾄﾞﾘｰぴゅあ(笈瀬中東門対面） 17:20 -

市バス本陣通２（パチンコタイホウ南） 17:22 -

市バス則武本通二丁目（休日診療所対面） 17:22 -

ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ名古屋則武２丁目店 17:23 -

プール着 17:30 19:50

A-4火


